— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不因本公告全部或部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00885）

內部消息
以增資形式投資目標公司

本公司董事會欣然宣布，於二零一九年七月十六日（交易時段後），本公司，重慶百立豐科技
（目標公司）及目標公司原股東們訂立一份法律上沒有約束力的框架協議，以增資形式投資目
標公司，交易價格以最後簽署確定價格為準。通過參股目標公司，本公司將在5G智能終端
及物聯終端上形成研、產、銷閉環，戰略實現軟硬系統結合，為用戶提供優質互聯網產品服
務，通過產業上下游戰略合作，打造核心產業供應鏈，進一步加强本公司產品核心競爭力，
形成5G產品及應用生態鏈系統。交易核心細節如下：

(i) 本公司將通過發行債券或增發新股等方式引入戰略投資人；

(ii) 戰略投資人資金用於專項增資目標公司；

(iii) 根據雙方安排三個月時間內完成交易協議內容確認及簽署。如有需要，將經過聯交所╱
股東批准；

(iv) 目標公司及原股東承諾，在這三個月期間來不會邀約其他投資者；

(v) 根據目標公司發展情况，公司有繼續增資的機會。

* 僅供識別

— 2 —

本公司現階段擬以現金增資目標公司至不高於20%的擴大後股權。本公司將按目標公司日後
的營運數據，或會考慮增資至擴大後股權的50%以上。

本公司將按進度悉時向各位股東及投資者作出公告。

承董事會命
仁天科技控股有限公司
執行董事兼行政總裁

郭瑋瓏

香港，二零一九年七月十六日

於本公告日期，董事會包括下列成員：

執行董事
郭瑋瓏先生
（行政總裁）
侯　影女士

獨立非執行董事
陳鴻先先生
黃　欣先生
梁家鈿先生